## Bekanntmachung Nr. 14/2024 der Ortsgemeinde Völkersweiler

### in der Verbandsgemeinde Annweiler am Trifels

# Bekanntmachung über die gleichzeitig stattfindenden Sitzungen der Wahlausschüsse für die Wahl des Ortsgemeinderates und für die Wahl des Ortsbürgermeisters der Ortsgemeinde Völkersweiler

Am Mittwoch, 12. Juni 2024, um 18:00 Uhr, finden im ehemaligen Schulhaus, Hauptstraße 36, 76857 Völkersweiler, die beiden Wahlausschusssitzungen statt.

#### Sitzung des Wahlausschusses zur Wahl des Ortsgemeinderates

Tagesordnung: Öffentlich:

1. Feststellung des endgültigen Wahlergebnisses der Wahl des Ortsgemeinderates gem. § 8 Abs. 2 des Kommunalwahlgesetzes (KWG) und Verteilung der Sitze

### Sitzung des Wahlausschusses zur Wahl des Ortsbürgermeisters

Tagesordnung: Öffentlich:

1. Feststellung des endgültigen Wahlergebnisses der Wahl des Ortsbürgermeisters gem. § 8 Abs. 2 des Kommunalwahlgesetzes (KWG) und Verteilung der Sitze

76857 Völkersweiler, 31. Mai 2024

Gerhard Hammer Gemeindewahlleiter

Aushang: 03.06.2024 Abnahme: 14.06.2024